首页 机构概况 新闻发布 国资监管 政务公开 国资数据 互动交流 在线服务 热点专题

首页  >  政务公开  >  政策  >  发布 > 正文

关于贯彻落实《关于电力系统职工投资发电企业的意见》有关问题的通知

文章来源：改革局 　　发布时间：2021-08-12

国资发改革〔2008〕323号

关于贯彻落实《关于电力系统职工投资发电企业的意见》有关问题的通知

《关于印发〈关于规范电力系统职工投资发电企业的意见〉的通知》（国资发改革〔2008〕28号，以下简称《意见》）印发

后，有关电力企业反映在实际操作过程中遇到一些具体问题需要进一步明确。经研究，现就有关问题通知如下：

一、作为规范电力系统职工投资发电企业工作的责任主体，各有关电力企业要加强领导，周密部署，认真贯彻执行《意见》各

项要求，在规定期限内完成有关职工股份的清退或转让工作。

二、涉及电力企业收购电力系统职工所持股份的，凡职工所持股份属于《意见》要求清退或转让范围内的，经国务院国资委确

认后，可以不进行资产评估，收购价格按照审计后的净资产价值确定。

各有关电力企业要规范操作，切实维护职工合法权益，防止国有资产流失。同时，要做好职工的思想工作，确保职工队伍稳定

和电力系统安全运行。

打印  关闭窗口

2022年1月1日 星期六

扫一扫在手机打开当前页

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_3767

http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588020/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588030/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n16582853/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588040/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588045/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/n2588144/n16518730/index.html
http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/n2588335/index.html
http://www.sasac.gov.cn/
https://weibo.com/guozixiaoxin?sudaref=www.sasac.gov.cn
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/c17019457/content.html
http://wap.sasac.gov.cn/
http://en.sasac.gov.cn/
https://mail.sasac.gov.cn/
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n4422036/index.html